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Formatet 
Gruppspel efterföljt av nivåanpassat slutspel under Nordic Youth Trophy (NYT) gör
att turneringen passar alla lag, oavsett nivå. I ett idealläge har alla
ishockeyföreningar åldershomogena flick- och pojklag. Vi vet dock av erfarenhet att
det inte ser ut så idag. Många lag i Sverige behöver använda sig av inlånade spelare
eller åldersdispenser för att kunna delta i turneringsspel. 

Vi vill möjliggöra för så många som möjligt att, med rätt avsikter, kunna delta i våra
turneringar. Detta dokument är ett sätt för oss att dels tydliggöra tillvägagångssätt
för anmälan och ansökningar om lån av spelare, åldersdispens och
kombinationslag, dels säkerställa att vi bidrar till en trygg och rolig upplevelse under
våra turneringar. 
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Turneringar som täcks in av detta dokument är:
Nordic Youth Trophy U11P, U12F, U12P, U13P, U14F,  U14P, U15P, U16F
Nordic Trophy U19F
Oktobercupen (U14P) 
Julpucken (U13P) 

Nordic Youth Trophy 
Vi vill bidra till att stärka ungdomsishockeyn dels på lokal, värmländsk nivå, dels på
nationell nivå och bidra till att få fler spelare att vilja spela ishockey och fortsätta
spela långt upp i åldrarna. 
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1. REGLER OCH RIKTLINJER FÖR DELTAGANDE
1.1 Tillstånd från arrangör
Färjestad BK Hockeyallians tävlingsledning förbehåller sig rätten att välja ut
deltagande lag i våra turneringar. Inskickad anmälan innebär inte att laget per
automatik tilldelats en plats i turnering. Färjestad BK Hockeyallians har som mål att
behandla inkomna anmälningar inom 14 dagar. Beslut om godkännande eller avslag
meddelas angiven kontaktperson via mail.

1.1.1 Antal spelare
För att delta i turneringen krävs att laget kan registrera minst 10+2 spelare (10
utespelare + 2 målvakter) för alla turneringar som spelas på helplan och minst 6+1
(6 utespelare + 1 målvakt) per smålag för alla turneringar som spelas 3-mot-3 om
inget annat kommunicerats. 

1.2 Tillstånd från SIF/Nationsförbund
För deltagande i våra turneringar skall laget ha erhållit tillstånd från Svenska
Ishockeyförbundet (SIF)/sitt lands ishockeyförbund att delta i turneringen. Det är
den deltagande föreningens ansvar att via TSM/sitt lands ishockeyförbund ansöka
om tillstånd i god tid före turneringens startdatum och sända detta till
cuparrangören.

1.3 Selectverksamhet
Selectlag är ej tillåtet. Föreningar som anmäler sitt intresse för spel i Nordic Youth
Trophy är skyldig att på eventuell begäran från cuparrangören Färjestad BK
Hockeyallians kunna påvisa att föreningens verksamhet avseende rekrytering följer
riktlinjerna som återfinns i idrottens värdegrund (RF). Det är den i turneringen
deltagande föreningens ansvar att se till att de spelare och ledare som skall
representera föreningen i turneringen är registrerade enligt Svenska
Ishockeyförbundets regelverk. 
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1.3.1 Resonemang 
Det är ett grundfundament inom svensk idrottsrörelse att föreningar och förbund
utbildar spelare och ledare inom ramen för den ideella verksamheten. Många är de
gånger vi sett select-deltagande leda till alltför tidigt fokus från både ledare och
föräldrar på toppning, utan fokus på långsiktig och hållbar utveckling för våra barn
och ungdomar. Select-verksamhet är därför inte förenlig med våra mål och riktlinjer. 

1.4 SIF:s nationella princip #12 
I enlighet med Svenska Ishockeyförbundets nationella princip #12 skall toppning
inte förekomma på U14-nivå och under. Vi står bakom denna princip och
förespråkar fokus på långsiktig utveckling och hållbart deltagande under våra
turneringar.

2. DISPENSER
Deltagande lag skall i huvudsak bestå av spelare i rätt åldersklass för berörd
turnering och från den egna föreningen. Om laget har svårt att få ihop spelare för
deltagande skall laget första hand ta med spelare från ålderskullen under i den egna
föreningen - då krävs ingen dispens. Observera att laget fortsatt i huvudsak skall
bestå av spelare i rätt åldersklass för den givna turneringen.

I de fall där det inte finns spelare att lyfta upp i de egna leden kan deltagande med
kombinationslag (även kallat snedstreckslag) komma att tillåtas, alternativt dispens
för överårig- eller inlånad spelare. Lån av spelare eller deltagande med
kombinationslag skall ske i samarbete med geografiskt närliggande förening. Här
tillämpas 25%-regeln, vilket innebär att 75% av spelarna skall vara från den egna
föreningen (huvudförening tillika ansvarig förening i kombinationen). I de fall laget
inte får ihop 75% egna spelare behövs ett tillägg i form av ett godkännande från
lagets distriktsförbund.
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2.1 Krav för godkännande av dispenser
För att kunna erhålla dispens för överårig spelare, lån av spelare eller deltagande
med kombinationslag krävs att laget utan denna spelare är färre än 15 utespelare
(om spelaren är utespelare) eller färre än 2 målvakter (om spelaren är målvakt) =
totalt 17 spelare. Vi vill betona att dispenser för överårig spelare, lån av spelare eller
deltagande med kombinationslag enbart skall användas för att få ihop lag (15+2
spelare) till deltagande/för att spelarna i seriespel tillhör laget och därmed ska få
spela en turnering tillsammans med sitt lag – i enlighet med Svenska
Ishockeyförbundets princip #12.

2.1.1 Tillägg gällande överårig spelare
Överårig spelare kan beviljas dispens trots att laget utan spelaren är 15 utespelare
eller fler alternativt 2 målvakter eller fler om spelaren tillhör och enbart spelar med
det berörda laget (och/eller yngre lag) i ordinarie verksamhet.

2.2 Ansökningsförfarande överårig spelare
Ansökan om dispens för överårig spelare görs via ansökningsformuläret ”Ansökan
om åldersdispens” som tillhandahålls av Färjestad BK Hockeyallians. Korrekt ifylld
och signerad ansökan skall vara Färjestad BK Hockeyallians tillhanda senast tre (3)
veckor innan turneringens startdatum – om inget annat kommunicerats.
Behandlingstiden är sju (7) dagar.

2.3 Ansökningsförfarande lån av spelare
Ansökan om lån av spelare görs via ansökningsformuläret ”Ansökan om lån av
spelare” som tillhandahålls av Färjestad BK Hockeyallians. Korrekt ifylld ansökan
skall vara Färjestad BK Hockeyallians tillhanda senast tre (3) veckor innan
turneringens startdatum – om inget annat kommunicerats. Behandlingstiden är sju
(7) dagar.

2.4 Ansökningsförfarande deltagande med kombinationslag
Ansökan om kombinationslag görs via ansökningsformuläret ”Ansökan om
kombinationslag” som tillhandahålls av Färjestad BK Hockeyallians. Korrekt ifylld
ansökan skall vara Färjestad BK Hockeyallians tillhanda senast tre (3) veckor innan
turneringens startdatum – om inget annat kommunicerats. Behandlingstiden för
ansökan om lån av spelare är sju (7) dagar.
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3. BOKNINGSVILLKOR
3.1 Anmälningsavgift
Anmälningsavgift betalas genom vid anmälan angivna instruktioner. 
3.1.1 Avanmälan - lag 
Vid eventuell avanmälan tidigare än åtta (8) veckor innan turneringens startdatum
återbetalas 100% av anmälningsavgiften. 
Vid eventuell avanmälan mellan fyra och åtta (4–8) veckor före turneringens
startdatum tas en administrationsavgift om 500 SEK ut. Resterande del av
anmälningsavgiften återbetalas. 
Vid eventuell avanmälan mellan två och fyra (2–4) veckor före turneringens
startdatum återbetalas 50% av anmälningsavgiften. 
Vid eventuell avanmälan senare än två (2) veckor före turneringens startdatum
återbetalas anmälningsavgiften ej. 
Vid eventuell avanmälan av lag enligt ovan utgår full återbetalning av eventuellt
bokade deltagaravgifter. 

3.2 Deltagaravgift
Deltagaravgifter skall bokas vid för turneringen angivet datum och betalas genom
vid bokning angivna instruktioner. Betalningsfrist om 14 dagar.

3.2.1 Avbokning - deltagare
Vid avbokning av deltagaravgifter för spelare eller ledare tidigare än två (2) veckor
innan turneringens startdatum utgår full återbetalning.  
Vid avbokning av deltagaravgifter för spelare eller ledare från och med två (2) veckor
före turneringens startdatum till och med turneringens startdatum återbetalas 70%
av deltagaravgiften. 
Om en spelare eller ledare tvingas återkalla sitt deltagande under pågående
turnering återbetalas 70% av deltagaravgiften endast i fall av skada eller sjukdom
som tvingar spelaren eller ledaren att lämna turneringen. I övriga fall återbetalas
deltagaravgiften ej. 
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3.3 Uppgraderat boende genom arrangör
I de fall då hotell eller annat uppgraderat boende erbjuds lagen att boka genom
turneringsarrangören Färjestad BK Hockeyallians skall detta bokas enligt
turneringsarrangörens/hotellets angivna instruktioner. Namnlistan skall fyllas i och
skickas till hotellet enligt turneringsarrangörens/hotellets angivna instruktioner. 
 
Observera att arrangören Färjestad BK Hockeyallians inte alltid erbjuder bokning av
uppgraderat boende genom arrangören för de olika turneringar. 

3.3.1 Avbokning/ändring uppgraderat boende genom arrangör 
Vid eventuell bokning av uppgraderat boende genom turneringsarrangören
Färjestad BK Hockeyallians gäller boendets avbokningsvillkor.  
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